
 

 

 UCHWAŁA  Nr XXI/142/2025 

 RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 8 września 2025 r. 

 

w sprawie określenia wysokości środków finansowych na realizację budżetu obywatelskiego w 2026 

roku, jego podziału na pule oraz harmonogramu wdrażania poszczególnych etapów budżetu 

obywatelskiego 

 

Na podstawie art. 3d ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) w związku z § 3 uchwały nr XVI/111/2025 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 

27 maja 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację budżetu obywatelskiego 

Powiatu Szczecineckiego w roku 2026 w wysokości 500 000,00 złotych. 

§ 2. 1. Środki wydatkowane w ramach budżetu obywatelskiego dzielone są na dwie pule: 

1) powiatową - w wysokości 50% środków przeznaczonych na budżet obywatelski w uchwale budżetowej tj.: 

250 000 zł; 

2) lokalną - w wysokości 50% środków, przeznaczoną na budżet obywatelski w uchwale budżetowej tj.: 

250 000 zł, obejmującą Miasto Szczecinek i Gminy: Barwice, Biały Bór, Borne Sulinowo, Grzmiąca 

i Szczecinek. 

2. Podział puli lokalnej na Miasto Szczecinek i poszczególne gminy dzieli się proporcjonalnie do liczby 

mieszkańców w oparciu o aktualne dane udostępnione przez Główny Urząd Statystyczny tj. na dzień 

31 grudnia 2024 r. i wynosi: 

1) dla Miasta Szczecinek:  129 300 zł, 

2) dla Gminy Szczecinek:  30 575 zł; 

3) dla Gminy Barwice:   26 725 zł; 

4) dla Gminy Biały Bór:  17 025 zł; 

5) dla Gminy Borne Sulinowo:  31 675 zł; 

6) dla Gminy Grzmiąca:  14 700 zł. 

§ 3. Ustala się harmonogram wdrażania poszczególnych etapów budżetu obywatelskiego na 2026 rok, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 3812



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Bulczak

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3812



 

Załącznik 

do uchwały Nr XXI/142/2025 

Rady Powiatu w Szczecinku 

z dnia 8 września 2025 r. 

 

 

 Harmonogram wdrażania poszczególnych etapów  

 budżetu obywatelskiego na 2026 rok 

 Lp.  Nazwa etapu  Termin 

1 Prowadzenie kampanii informacyjno-

edukacyjnej  

Po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w 

sprawie określenia wysokości środków finansowych 

na realizację budżetu obywatelskiego w 2026 roku, 

jego podziału na pule oraz harmonogramu wdrażania 

poszczególnych etapów budżetu obywatelskiego – 

przez cały okres 

realizacji budżetu obywatelskiego. 

2 Zgłaszanie projektów w ramach budżetu 

obywatelskiego na 2026^rok 

do 27.10.2025 r. 

3 Weryfikacja i opiniowanie projektów na bieżąco do 10.11.2025 r. 

4 Ogłoszenie informacji o wynikach 

weryfikacji projektów z^oznaczeniem 

„przyjęty” lub  „odrzucony” dla każdej 

propozycji wraz z uzasadnieniem dla 

projektów odrzuconych 

do 14.11.2025 r.  

5 Przeprowadzenie procedury odwoławczej 

(minimum 7 dni kalendarzowych od dnia 

ogłoszenia informacji o^weryfikacji)  

do 21.11.2025 r.  

6 Przyjęcie przez Zarząd w formie uchwały 

ostatecznej listy propozycji zadań z 

podziałem na zadania powiatowe i lokalne  

do 28.11.2025 r.  

7 Głosowanie na projekty  od 01.12.2025 r. do 14.12.2025 r.  

8 Ustalenie wyników głosowania  do 19.12.2025 r. 

9 Oficjalne ogłoszenie wyników do 31 grudnia 2025 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3812


		2025-09-12T12:05:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




